
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

H° SETTORE AMMINISTRATIVO
Determina n° 16 del 05 aprile 2013

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMATO 1° TRIMESTRE
2013.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO

- Visto PO. EE, LL. vigente nella Regione Siciliana emanato con L . R. 15 marzo
1963 n. 16 e successive modifiche ed integrazioni apportate in particolare dalla
L .R. 11 dicembre 1991 n. 48 che ha recepito la legge 8 giugno 1990 n. 142;

Visto il regolamento di contabilità che al capo VII0 disciplina il Servizio Economato;

- Dato atto che con delibera di Giunta Comunale n. 4 del' 21 gennaio 2013 è
stata determinata la somma di €. 15.500,00 a titolo dì anticipazione per il 1 "trimestre,
2013 che vale come prenotazione di impegno di spesa ai sensi dell' art. 70 comma
1 del Regolamento di Contabilità;

- Dato atto che gli impegni di spesa sono stati regolarmente assunti attraverso i buoni
di pagamento ai sensi dell'art. 70 comma 2 del Regolamento di Contabilità;

- Visto l'allegato prospetto, relativo alle spese sostenute durante il I0trìmestre 2013, dal
quale risulta:

Anticipazione avute durante il 1° trimestre 2013;

- Mandato di pagamento n. 58 del 30.01.2013 € 1500,00
- mandato di pagamento " 78 del 06.02.2013 € 3000,00
- mandato di pagamento n. 317 del 13.03.2013 € 1500,00

Totale Anticipazione € 6.000,00

Pagamenti effettuati € 4.758,29

rimanenza che viene riportata nel trimestre successivo € 1.241,71

Vista la regolarità del conto:
Visto il vigente regolamento per il servizio Economato;



tf

i

Approvare l'allegato rendiconto per le spese sostenute durante il 1° trimestre 2013
con le seguenti risultanze;

- Anticipazioni avute durante il 1° trimestre € 6.000,00
Pagamenti effettuati nel trimestre € 4.758,29

Rimanenza da riportare nel 2° trim. €. 1.241,71

1) Emettere mandati di pagamento per complessive €4.758,29 nei capitoli di cui
all'allegato prospetto che forma parte integrante del presente atto;

2) Introitare la somma di cui sopra, pari a €4.758,29 alcap. 965 "Rimborso
"Anticipazione di fondi per il servizio Economato".-

D E T E R M I N A

- Vista la superiore proposta;
Ritenuto meritevole ed opportuno;

a) Approvare l'allegato rendiconto presentato dal Responsabile del Servizio Economato
per le spese sostenute durante il 1° trimestre 2013 con le seguenti risultanze;

- anticipazione avute durante il trimestre € 6.000.00
PAGAMENTI EFFETTUATI NEL TRIMESTRE € 4.758,29

- Rimanenza che viene riportata nel trimestre successivo € 1.241,71

b) Emettere mandati di pagamento per complessive € 4.758,29 nei capitoli di cui
all'allegato prospetto che forma parte integrante del presente atto;

e) introitare la somma di cui sopra, pari a € 4.758,29 al capitolo 965 "Rimborso
anticipazione di fondi per il servizio Economato".-

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Dott. Alfredo Verso



COMUNE DI VALGUARNERA

SERVIZIO ECONOMATO : RIEPILOGO CAPITOLI

God.Biiancìo'
1010102
1010103
1010103
1010302
101.0302
1010302
1010302
1010602
1010602
1010602
1010702
1040202
1050102
1070103
1 1 00502

" Capitolò-"
20
407 1
70

340
345
350 / 1
350 / 3
525
526
527
595
1095 / 2
1325
1705
2840 !

. .i:Comp,/Residiif
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza
Competenza

1 ' Oggetto " ' "' _ ' •
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO TRAMITE L'ECONOMAT
SPESE VARIE PER IL CONSIGLIO.AGGIORNAMENTO ECT CON
SPESE A CARICO DEL COMUNE PER SERVIZI ISPETTIVI,
MANUT.RINNOVAZ. MOBILI E SUPPELLETTILI, PER SERVIZ
SPESE PER IL MATERIALE DI PULIZIA ED ELETTRICO
STAMPATI.REGISTRI.CANC. MANIFESTI E LEGATURA L
SPESE POSTALI TELEGRAFICHE E TE LEFONICHE
SPESE PER IL PARCO MEZZI IN DOTAZIONE Al SERVIZI
ABBONAM.RIVISTE.ACQUISTI VARI UFF.TEC.
ACQUISTO MATERIALE PER L'UFFICIO TEC,
SPESE DIVERSE PER L'ANAGRAFE DELLA POPO-LAZIONE, A
MANUTENZ.ILLUMINAZ.SPESE SCUOLE ELEMEN-TARI.-
SPESE PER ABBONAMENTI PERIODICI.RMSTE GIORNALII
INTERV.MANIFESTAZIONI FOLKLORIST
SPESE MANUTENZIONE CIMITERO, VIALI.CAME-RA MORTUAR

T O T A L E

Importò; v-K ; • •:
13,13
43,23
37,50

279,33
205,63

2.408,24
209,08
176,80
148,83
256,86
197,67
183,18
104,67
463,14

31,00
4.758,29

II responsabile di ragioneria L'assessore alle finanze


